



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผสน.กฟส.สงน.

เลขที่ ฉ.๓ สงน.(สน.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผจก.กฟส.สงน.

ถึง ผจก.กฟส.สงน.

วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗

ตามที่ ผจก.กฟส.สงน. เห็นชอบในรายงานขอซื้อของจ้างโดย ให้ ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดย ผสน.กฟส.สงน. ติดต่อกกลราคากับผู้ขาย จำนวน ๑ ราย คือ บริษัท เค แอนด์ พี อินเตอร์เทรด จำกัด เนื่องจาก การจัดซื้อครั้งนี้มีมูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) และ เป็นไปตามหนังสือ กค.(กวจ.)๐๔๐๕.๒/๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ คู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๑.๖ กรณีการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%(บาท)	ราคารวมภาษี (บาท)
๑	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีแดง รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกบ)	๑ ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐	๑๐๔.๓๐	๑,๕๙๔.๓๐
๒	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีเหลืองรหัสทรัพย์สิน๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกบ)	๑ ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐	๑๐๔.๓๐	๑,๕๙๔.๓๐
๓	ตลับหมึก Lexmark MS-๕๒๑รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๑๗๐๕๖๐ (ผบค.)	๑ กล่อง	๘,๘๐๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐	๖๑๖.๐๐	๙,๔๑๖.๐๐
๔	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผบค.)	๗ กล่อง	๖๖๐.๐๐	๔,๖๒๐.๐๐	๓๒๓.๔๐	๔,๙๔๓.๔๐
๕	ตลับหมึก TONER PANTUM รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๔๖๕๕๑๐ (ผสน.)	๑ กล่อง	๖,๔๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐	๔๕๘.๐๐	๖,๘๕๘.๐๐
๖	ชุดสร้างภาพ PANTUM BP๕๑๐๐DWรหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๔๖๕๕๑๐ (ผสน.)	๑ กล่อง	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	๔๔๑.๐๐	๖,๗๔๑.๐๐
๗	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผสน.)	๓ กล่อง	๖๖๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐	๑๓๘.๖๐	๒,๑๑๘.๖๐
๘	สาย LAN ยาว ๑๐ เมตร (ผสน.)	๒ แพ็ค	๙๕.๐๐	๑๙๐.๐๐	๑๓.๓๐	๒๐๓.๓๐
๙	ปลั๊กไฟ ๔ ช่อง ๔ สวิตช์ ๓ เมตร ยี่ห้อ DATA (ผสน.)	๑ อัน	๔๙๕.๐๐	๔๙๕.๐๐	๓๕.๖๕	๕๓๐.๖๕
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % (บาท)	๒,๒๒๓.๕๕
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)					รวมเป็นเงิน (บาท)	๓๓,๙๘๘.๕๕

และได้ตรวจสอบแล้ว **นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา** ☒ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)
☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ

(นางสาวสุภาพร ปลอดสูงเนิน)

ชผ.สน.กฟส.สงน.

เจ้าหน้าที่

๑. เรียน ผจก.กฟส.สงน.
เพื่อโปรดพิจารณาและลงนามอนุมัติจัดซื้อจัดจ้างโดย
วิธีเฉพาะเจาะจงตามเสนอ
- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นางสุพัตรา เหล็กดี)
ทผ.สน.กฟส.สงน.

๒.อนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ในวงเงิน ๓๓,๙๘๘.๕๕ บาท
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้า
สตางค์)

- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ)
ผจก.กฟส.สงน.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย บริษัท เค แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๓/๓ หมู่ที่ ๙ โครงการธนาณัติ
ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๓๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๐๓๐๕๕๖๕๐๐๐๘๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ จช.๐๔๓/๒๕๖๗
วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๔ หมู่ ๑๑ ถนนมิตรสัมพันธ์
ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๓๐

ตามที่ บริษัท เค แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด ได้ให้ราคา ไรต์ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน
๑	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีแดง รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกป)	๑	ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐
๒	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีเหลืองรหัสทรัพย์สิน๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกป)	๑	ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐
๓	ตลับหมึก Lexmark MS-๕๒๐รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๑๓๗๐๕๖๐ (ผบค.)	๑	กล่อง	๘,๘๐๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐
๔	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผบค.)	๗	กล่อง	๖๖๐.๐๐	๔,๖๒๐.๐๐
๕	ตลับหมึก TONER PANTUM รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๔๖๕๔๑๐ (ผสน.)	๑	กล่อง	๖,๔๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐
๖	ชุดสร้างภาพPANTUMBPF๕๑๐๐DWRหัสทรัพย์สิน๕๓๒๒๔๖๕๔๑๐ (ผสน)	๑	กล่อง	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐
๗	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผสน.)	๓	กล่อง	๖๖๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐
๘	สาย LAN ยาว ๑๐ เมตร (ผสน.)	๒	แพ็ค	๙๕.๐๐	๑๙๐.๐๐
๙	ปลั๊กไฟ ๔ ช่อง ๕ สวิตช์ ๓ เมตร ยี่ห้อ DATA (ผสน.)	๑	อัน	๔๙๕.๐๐	๔๙๕.๐๐
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๑,๗๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๒๒๓.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓,๙๘๘.๕๕

การซื้อ/การจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่๑๑ มกราคม ๒๕๖๘.....
- ราคาที่ปรากฏในใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาต) ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง
ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน
๑	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีแดง รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกป)	๑	ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐
๒	ตลับหมึก EPSON T๑๘๘ สีเหลืองรหัสทรัพย์สิน๕๓๒๒๒๓๘๗๐(ผกป)	๑	ตลับ	๑,๔๙๐.๐๐	๑,๔๙๐.๐๐
๓	ตลับหมึก Lexmark MS-๕๒๐รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๑๓๗๐๕๖๐ (ผบค.)	๑	กล่อง	๘,๘๐๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐
๔	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผบค.)	๗	กล่อง	๖๖๐.๐๐	๔,๖๒๐.๐๐
๕	ตลับหมึก TONER PANTUM รหัสทรัพย์สิน ๕๓๒๒๔๖๕๔๑๐ (ผสน.)	๑	กล่อง	๖,๔๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐
๖	ชุดสร้างภาพPANTUMBPF๕๑๐๐DWRหัสทรัพย์สิน๕๓๒๒๔๖๕๔๑๐ (ผสน)	๑	กล่อง	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐
๗	กระดาษ A๔ IDEA ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว) (๑กล่อง/๕รีม) (ผสน.)	๓	กล่อง	๖๖๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐
๘	สาย LAN ยาว ๑๐ เมตร (ผสน.)	๒	แพ็ค	๙๕.๐๐	๑๙๐.๐๐
๙	ปลั๊กไฟ ๔ ช่อง ๕ สวิตช์ ๓ เมตร ยี่ห้อ DATA (ผสน.)	๑	อัน	๔๙๕.๐๐	๔๙๕.๐๐
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๑,๗๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๒๒๓.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓,๙๘๘.๕๕

การซื้อ/การจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ



บริษัท เค แอนด์ พี อินเตอร์เทรด จำกัด

123/3 หมู่บ้าน โครงการธนธานี หมู่ที่ 9 ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา 30170

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0305565000812 (สำนักงานใหญ่) โทร 085-4688865

อีเมล : kpsafetytool@gmail.com (PEA Vender list 255664) (MEA Vender list 600020807)

หน้า 1/1

เอกสารออกเป็นชุด
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
รับที่ 4484 / 2567
วันที่ 17 / ต.ค. / 2567
เวลา 14.00 น.

ใบส่งของ (ต้นฉบับ)

เลขที่	QU20241216-0600
วันที่	17/12/2567

ผู้ติดต่อ	ท่านผู้จัดการ	วันที่กำหนดส่ง
ชื่อบริษัท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสูงเนิน	ยื่นราคาภายใน
สาขา	00174 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501	Expire Date
ที่อยู่	เลขที่ 154 หมู่ที่ 11 ถนนมิตรสัมพันธ์ ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน	จำนวนวันเครดิต 30 วัน
	จังหวัดนครราชสีมา รหัสไปรษณีย์ 30170	
โทรศัพท์	044 419 550 โทรสาร	

รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
ITM13022022-4	** ผกป.สงน. ดลับหมึก EPSON T188 สีม่วงแดง (ของแท้)	1.00	ดลับ	1,490.00		1,490.00
ITM13022022-5	ดลับหมึก EPSON T188 สีเหลือง (ของแท้)	1.00	ดลับ	1,490.00		1,490.00
	** ผกค.สงน.					
ITM23062022-1	ดลับหมึก Lexmark MS-521 ของแท้	1.00	กล่อง	8,800.00		8,800.00
ITM20082022-1	กระดาษ A4 IDEA 80 แกรม(ฉลากเขียว)(1กล่อง/5รีม)	7.00	กล่อง	660.00		4,620.00
	** ผสน.สงน.					
ITM06042023-3	ดลับหมึก TL-5120H TONER PANTUM BP5100DW 6,000 แผ่น (ของแท้)	1.00	กล่อง	6,400.00		6,400.00
ITM12072023-5	ชุดสร้างภาพ (Drum) DL-5120C TONER PANTUM BP5100DW (ของแท้)	1.00	กล่อง	6,300.00		6,300.00
ITM20082022-1	กระดาษ A4 IDEA 80 แกรม(ฉลากเขียว)(1กล่อง/5รีม)	3.00	กล่อง	660.00		1,980.00
ITM16122024-1	สาย LAN ยาว 10 เมตร	2.00	แพ็ค	95.00		190.00
ITM03092023-5	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตช์ 3 เมตร ยี่ห้อ DATA	1.00	อัน	495.00		495.00

หมายเหตุ	รวมเงิน	31,765.00
	ส่วนลดการค้า	
	เงินหลังหักส่วนลด	31,765.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	2,223.55
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)		จำนวนเงินทั้งสิ้น 33,988.55

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสูงเนิน วันที่ 17 / ต.ค. / 67	ทศพล ขอบสูงเนิน พนักงานขาย วันที่ 17/12/2567	พัฒนธณัญกรณ์ คนสูงเนิน ผู้จัดการขาย วันที่ 17/12/2567
--	--	---

พิมพ์โดย : ทศพล ขอบสูงเนิน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเช่า

วันที่ 18 ธันวาคม 2567

ตามหนังสือสัญญา/อนุมัติ ผจก.กฟส.สงน.เลขที่ จช.043/2567 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2567 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ตกลงซื้อ/จ้าง/จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ธันวาคม 2567 กับ บริษัท เค แอนด์ พี อินเตอร์เทรด จำกัด เป็นจำนวนเงิน 33,988.55 บาท (สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์) คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานแล้ว ผลปรากฏว่า

ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☒ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

☒ ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

(ลงชื่อ)

(นายเสถียร ดาสุนเนิน) ขผ.กบ.กฟส.สงน.

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางชุดิกาญจน์ ชุมกระโทก) พบช.7 ผบค.กฟส.สงน.

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายชาติชาย ศรีสูงเนิน) พชง.7 ผมต.กฟส.สงน.

กรรมการฯ

อนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ในวงเงิน 33,988.55 บาท
(สามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)

- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ)

ผจก.กฟส.สงน.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผสน.กฟส.สงน.

เลขที่ ฉ.๓ สงน.(สน.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาจัดจ้างถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผจก.กฟส.สงน.

ถึง ผจก.กฟส.สงน.

วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

ตามที่ ผจก.กฟส.สงน. เห็นชอบในรายงานขอซื้อจ้างโดย ให้ ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการจัดจ้างถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดย ผสน.กฟส.สงน. ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย จำนวน ๑ ราย คือ ร้าน “พร” โดย นางเพ็ญพร ไสวรรณขจร เนื่องจากการจัดซื้อครั้งนี้มีมูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาไม่รวม ภาษี(บาท)
๑	ถ่ายเอกสาร A๔ (ผสน.)	๕๐ แผ่น	๐.๕๐	๒๕.๐๐	๒๕.๐๐
๒	ถ่ายเอกสาร A๔ (ผमत.)	๓๘๐ แผ่น	๐.๕๐	๑๙๐.๐๐	๑๙๐.๐๐
ราคาสินค้า (บาท)					๒๑๕.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% (บาท)					๐.๐๐
(สองร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน (บาท)					๒๑๕.๐๐

และได้ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา ☐ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)
☒ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ

(นางสาวสุภาพร พลอดสูงเนิน)

ชผ.สน.กฟส.สงน.

เจ้าหน้าที่

ถ่ายแนบ
27 ธ.ค. 2567

๑. เรียน ผจก.กฟส.สงน.

เพื่อโปรดพิจารณาและลงนามอนุมัติจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามเสนอ

- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นางสุพัตรา เหล็กดี)

ทผ.สน.กฟส.สงน.

๒.อนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ในวงเงิน ๒๑๕.๐๐ บาท
(สองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ)

ผจก.กฟส.สงน.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง



ผู้ขาย ร้าน "พร" โดย นางเพ็ญพร โสวรรณขจร
ที่อยู่ เลขที่ ๔๑๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลสูงเนิน
อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๗๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๓๓๐๑๘๐๐๐๓๐๖๕๔๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ จจ.๐๗๕/๒๕๖๗
วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๔ หมู่๑๑ ถนนมิตรสัมพันธ์
ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
๓๐๑๗๐

ตามที่ ร้าน "พร" โดย นางเพ็ญพร โสวรรณขจร ได้ให้ราคาไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน
๑	ถ่ายเอกสาร A๔ (ผสน.)	๕๐	แผ่น	๐.๕๐	๒๕.๐๐
๒	ถ่ายเอกสาร A๔ (ผมต.)	๓๘๐	แผ่น	๐.๕๐	๑๙๐.๐๐
(สามพันเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๑๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	๑๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๐.๐๐

การซื้อ/การจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒.ครบกำหนดส่งมอบวันที่๕ มกราคม ๒๕๖๘.....

๓.ราคาที่ปรากฏในใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ) ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสูงเนิน

จ่ายแล้ว
27 ธ.ค. 2567

ผู้ส่งของ / Consignee



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเช่า

วันที่ 18 ธันวาคม 2567

ตามหนังสือสัญญา/อนุมัติ ผจก.กฟส.สงน.เลขที่ จจ.075/2567 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2567 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ตกลงซื้อ/จ้าง/จัดซื้อ ถ้ายเอกสาร ประจำเดือน ธันวาคม 2567 กับ ร้าน "พร" โดย นางเพ็ญพร ไสวรรณจร เป็นจำนวนเงิน 215.00 บาท (สองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานแล้ว ผลปรากฏว่า

ผลการตรวจรับ

- ☒ ถูกต้อง
 - ☒ ครบถ้วนตามสัญญา
 - ☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา
- ☒ ค่าปรับ
 - ☐ มีค่าปรับ
 - ☒ ไม่มีค่าปรับ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ
(นายเสถียร ดาสูงเนิน) ผจก.กฟส.สงน.

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ
(นางชุดิภาญจน์ ชุมกระโทก) พบช.7 ผบค.กฟส.สงน.

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ
(นายชาติชาย ศรีสูงเนิน) พชง.7 ผมต.กฟส.สงน.

อนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ในวงเงิน 215.00 บาท
(สองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

- ผสน.กฟส.สงน. ดำเนินการต่อไป

(นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ)
ผจก.กฟส.สงน.

ลายเซ็น
27 ธ.ค. 2567

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
รายงานผลการตรวจรับ

☒ งบทำการ..รหัสบัญชี..
...53030010...
☐ งบหมายเลขงาน
สำหรับหน่วยงาน กฟส.สูงเนิน

สัญญา/ใบสั่ง เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟส.สงน.เลขที่ 075/2567 ลว. 6 ธันวาคม 2567 ครั้งที่ -
เฉพาะเจาะจงเลขที่ -

คู่สัญญา ร้าน "พร" โดย นางเพ็ญพร ไสวธรรมขจร

คู่สัญญา ได้ส่งพัสดุที่ ☐ คลังพัสดุ ☒ อื่นๆ จุดขาย/ผสน.กฟส.สงน. เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2567

-ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี บิลส่งของ 108/4

ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2567

-ใบรับฝากพัสดุเลขที่

ลงวันที่

คณะกรรมการฯได้ทำการตรวจรับเมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2567 รายละเอียด ดังนี้:-

รายการที่ (รหัสพัสดุ)	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ		รวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ถ่ายเอกสาร A4 (ผสน.)	50 แผ่น	0	50	25	00
2	ถ่ายเอกสาร A4 (ผมต.)	380 แผ่น	0	50	190	00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					0	00
(สองร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					215	00

1. คณะกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจสอบสภาพและจำนวนพัสดุที่ส่งมอบแล้ว ปรากฏว่าพัสดุครบถ้วนตามที่ขอ
อนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ผลงาน/ชิ้นงานเรียบร้อย เป็นไปตามเงื่อนไขการจัดซื้อที่ กฟผ.กำหนด คณะกรรมการตรวจ
รับ พิจารณาแล้ว เห็นควรรับของไว้ใช้งาน

ผสน.กฟส.สงน. ได้รับพัสดุจากคณะกรรมการตรวจรับไว้เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว ตั้งแต่วันที่ 18 ธันวาคม 2567

(ลงชื่อ)

(นางสุพัตรา เหล็กดี)

ตำแหน่ง

ทผ.สน.กฟส.สงน.

จ่ายแล้ว
27 ธ.ค. 2567